

## **Protokół nr 15/22**

**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 19 września 2022 r. od godz. 15:00 do godz. 15:20 w sali narad Urzędu Gminy Świerklaniec.**

**Obecni według załączonej listy.**

**Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Łukasz Janas, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.**

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Analiza przedmiotu petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy oraz wyprawowanie stanowiska do Rady Gminy Świerklaniec.
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.
4. Zakończenie.

### **Ad. 2.**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z przedmiotem petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.

Radny Łukasz Janas poinformował, że petycja nie została wystosowana przez mieszkańców Gminy Świerklaniec. W dalszej części wyraził swoją opinię, że młodzież swoje wnioski i uwagi może przekazywać w trakcie zebrań wiejskich lub za pośrednictwem radnych Rady Gminy Świerklaniec. Nadmieniał, że powstanie Młodzieżowej Rady Gminy może wiązać się z koniecznością wydatkowania środków.

Radny Łukasz Lesik wyraził swoją opinię, że funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Gminy nie będzie wiązało się z dodatkowymi kosztami, ale w znaczny sposób zwiększy się ilość obowiązków pracowników Biura Rady Gminy.

Radny Jacek Grysko wyraził swoją opinię, że jest wiele możliwości, dzięki którym młodzież może przekazywać swoje pomysły, wnioski i uwagi dotyczące funkcjonowania Gminy Świerklaniec.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wyraziła opinię, że do tematu utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy będzie można powrócić w momencie, gdy mieszkańcy wyrażą zainteresowanie w tym zakresie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną, w następujący sposób: l. gł. 4: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

### **Ad. 3.**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła Protokół nr 14/22 z posiedzenia w dniu 13.04.2022 r., w następujący sposób: l. gł. 4: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Do obrad dołączył Radny Mirosław Bacik.

### **Ad. 4.**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godz. 15:20 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: B. Bzdziuch

Przewodniczący Komisji  
Skarg, Wniosków i Petycji

Łukasz Janas